25 เมษายน 2568 ได้มีมติอนุมัติการให้จ่ายเงินปันผล ประจำปี 2567 จากผลการดำเนินงานของบริษัทนับตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2567 
ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2567 ในอัตราหุ้นละ 0.35 บาท (สามสิบห้าสตางค์) สำหรับหุ้นสามัญของบริษัท จำนวน 1,670,000,000 หุ้น รวมเป็น
จำนวน 584,500,000 บาท (ห้าร้อยแปดสิบสี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราส่วนการจ่ายเงินปันผลร้อยละ 59 ของกำไรสุทธิเฉพาะ
กิจการ สำหรับผลการดำเนินงานของปี 2567 ซึ่งเมื่อหักเงินปันผลระหว่างกาลจากผลการดำเนินงานสำหรับงวด 9 เดือน ของปี 2567 
(นับตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2567 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2567) ในอัตราหุ้นละ 0.10 บาท เป็นจำนวนเงิน 167,000,000 บาท (หนึ่งร้อย-   
หกสิบเจ็ดล้านบาทถ้วน) ซ่ึงได้จ่ายแก่ผู้ถือหุ้นไปแล้วเมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2567 จึงคงเหลือเงินปันผลที่จะจ่ายอีกในอัตราหุ้นละ 0.25 บาท 
คิดเป็นจำนวนเงิน 417,500,000 บาท (สี่ร้อยสิบเจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งจ่ายจากกําไรจากผลการดําเนินงานของรอบระยะเวลาบัญชี
สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 (ตามงบการเงินเฉพาะกิจการ) การจ่ายเงินปันผลดังกล่าวเป็นไปตามนโยบายการจ่ายเงินปันผลของบริษัท 
โดยจะจ่ายให้แก่ผู้ถือหุ้นที่มีรายชื่อปรากฏอยู่ในสมุดทะเบียนผู้ถือหุ้นของบริษัท ณ วันที่ 11 มีนาคม 2568 ซ่ึงเป็นวันกำหนดรายชื่อผู้ถือหุ้น